新 潟 市 報 道 資 料
令 和 5 年 4 月 6 日

報道各位
新潟市中央区役所総務課

新潟万代ロータリークラブ様からの寄贈について

 新潟万代ロータリークラブが設立 30 周年を記念し、福祉用品を寄贈くださいます。
 市では、寄贈者様のご厚志を受け、寄贈品を新潟市社会福祉協議会へ設置することと
しました。
 つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、広報にご協力くださいますよう
お願いします。

記

１ 日時 令和 5 年 4 月 12 日（水）午後１時 15 分
 ２ 会場 新潟市役所本館 3 階 秘書課 市⻑応接室
 ３ 寄贈者 新潟万代ロータリークラブ
   会⻑ 五十嵐 英紀 様
   幹事 中村 崇 様

同クラブ 30 周年記念行事実行委員
   実行委員⻑ 石動 竹治 様
   副実行委員⻑ 小山 恒弘 様
   副実行委員⻑ 清野 元雅 様
 ４ 寄贈品 リハビリ・機能訓練用エアロバイク 2 台
  T 型リハビリ平行棒 １台
 ５ 寄贈先 新潟市社会福祉協議会
 ６ 対応者 新潟市⻑ 中原 八一
  新潟市理事（中央区⻑） 佐久間 なおみ
  新潟市社会福祉協議会 事務局⻑ 伊藤 敏 様

【問い合わせ】
新潟市中央区総務課 堀川
電話：025-223-7086